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KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Grantsch
Ferienhaus in Millstatt am See

Sommerurlaub - Wanderurlaub - Winterurlaub - Tage der Entspannung im Ferienhaus "Grantsch"

Unser freistehendes Ferienhaus "Grantsch" im modernen, gemitlichenLandhausstil mit grozliigigem Balkon, Terrasse
und Garten in Sonnenplateaulage bietet Ihnen einen aukergwdhnlichen Panoramablick auf den Millstatter See und die
umliegende Bergwelt - Entspannung pur zu jeder Jahreszeit.

Das Anwesen liegt in ruhiger Alleinlage (Sackgasse) und verwdhnt Sie ganztagig mit Sonne. Ein kleiner, fuklaufig
erreich...

See - Entfernung (m): 4800 - Am Wanderweg - Ruhige Lage - Auf einer Anhohe gelegen

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus groRer Garten, Seeblick

ab

Details vom Ferienhaus - Ausstattung € 195 00
’

pro Person am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-8 Personen - 3 Schlafzimmer - 130 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-grantsch.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Unsere Preise sind gestaffelt nach Haupt- und Nebensaison und der Anzahl der Géaste. Die Millstatter See Inclusive Card
(MIC) erhalen Sie jeweils fur jeden Gast kostenlos dazu. Im Buchungskalender sind die Haupt- und Nebensaisonen

hinterlegt.

Hauptsaison:

1-2 Personen

3-8 Personen

pauschal 175,00 €/Nacht zzgl. Reinigungskosten 70,00 € und ortliche Kurtaxe

Nebensaison:

1-2 Personen

3-8 Personen

pauschal 195,00 €/Nacht zzgl. Reinigungskosten 70,00 € und 6rtliche Kurtaxe

pauschal 155,00 €/Nacht zzgl. Reinigungskosten 70,00 € und 6rtliche Kurtaxe

pauschal 175,00 €/Nacht zzgl. Reinigungskosten 70,00 € und 6rtliche Kurtaxe

Hinweis: Das Mitbringen eines Haustieres ist nur auf Anfrage und mit gesonderter Vereinbarung méglich.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Ferienhaus Grantsch
Ferienhaus in Millstatt am See

Grantsch 25

A-9872 Millstatt am See
E-Mail: mail@sv-noisternig.de
Telefon: (0049) 170 3445101
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Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Grantsch

